董事辞职 2023 年 4 月 18 日

变更签字注册会计师 2023 年 4 月 18 日

补选非独立董事 2023 年 4 月 26 日

董事减持股份及减持实施完毕
2023 年 5 月 30 日

2023 年 10 月 17 日

向特定对象发行股票限售股份上市流通 2023 年 6 月 26 日

2020 年限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期解除限

售条件成就并上市流通

2023 年 7 月 7 日

2023 年 7 月 12 日

回购注销 2020 年限制性股票激励计划部分激励对象已获授但尚未解

除限售的限制性股票及回购注销完成

2023 年 7 月 7 日

2023 年 10 月 9 日

调整公司 2021 年限制性股票激励计划相关事项及作废部分已授予尚

未归属的限制性股票
2023 年 7 月 7 日

部分募投项目延期 2023 年 7 月 7 日

投资建设斯迪克研发中心 2023 年 7 月 7 日

投资建设新能源电池用功能性涂层复合材料扩产项目 2023 年 7 月 7 日

更换持续督导保荐代表人 2023 年 8 月 24 日

回购公司股份（提议/回购方案/首次回购/进展）

2023 年 8 月 24 日

2023 年 9 月 15 日

2023 年 10 月 11 日

2023 年 10 月 30 日

2023 年 11 月 3 日

2023 年 12 月 4 日

拟注销日本全资子公司 2023 年 8 月 26 日

向合资公司苏州安斯迪克氢能源科技有限公司增资 2023 年 9 月 12 日

董事会、监事会换届选举

2023 年 11 月 14 日

2023 年 11 月 30 日

2023 年 12 月 9 日

2023 年 12 月 26 日

拟注销部分募集资金专户 2023 年 12 月 9 日

部分募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金 2023 年 12 月 9 日

2020 年限制性股票激励计划预留授予部分第三个解除限售期解除限

售条件成就
2023 年 12 月 9 日

公司部分房产变更为投资性房地产 2023 年 12 月 9 日

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

104

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

105

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 152,402,115 47.04% 0 0 60,960,846 -26,693,019 34,267,827 186,669,942 41.18%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 4,620,328 1.43% 0 0 1,848,131 -6,468,459 -4,620,328 0 0.00%

3、其他内资持股 147,781,787 45.61% 0 0 59,112,715 -20,224,560 38,888,155 186,669,942 41.18%

其中：境内法人持股 18,102,074 5.59% 0 0 7,240,830 -18,279,522 -11,038,692 7,063,382 1.56%

境内自然人持股 129,679,713 40.02% 0 0 51,871,885 -1,945,038 49,926,847 179,606,560 39.62%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 171,611,287 52.96% 0 0 68,644,514 26,374,760 95,019,274 266,630,561 58.82%

1、人民币普通股 171,611,287 52.96% 0 0 68,644,514 26,374,760 95,019,274 266,630,561 58.82%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 324,013,402 100.00% 0 0 129,605,360 -318,259 129,287,101 453,300,503 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）公司于 2023 年 1 月 7 日披露了《关于 2020 年限制性股票激励计划预留授予部分第二个解除限售期解除限售股份

上市流通的提示性公告》，本次解除限售股的股份数量为 186,624股，本次解除限售股份已于 2023年 1月 11日上市流通。

（2）公司于2023年5月25日披露了《2022年年度权益分派实施公告》，以 2022年12月31日公司总股本324,013,402

股为基数，向全体股东每 10 股派 0.6 元人民币现金（含税），同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股。上述方案

已于 2023年 6月 2 日实施完毕。本次权益分派方案实施后，公司总股本由 324,013,402 股增加至 453,618,762 股。

（3）公司于 2023 年 6 月 26 日披露了《向特定对象发行股票限售股份上市流通的提示性公告》，本次解除限售股的股

份数量为 24,748,894 股，本次解除限售股份已于 2023 年 6月 29 日上市流通。

（4）公司于 2023 年 7 月 12 日披露了《关于 2020 年限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期解除限售股

份上市流通的提示性公告》，本次解除限售的股份数量为 1,728,205 股，本次解除限售股份已于 2023 年 7 月 17 日上市流